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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 28 de Febrero de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202302 Vigencia 202202 Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ

$10.100.707,00
$0,00

$93.297.976,00
$0,00

($83.197.269,00)
$0,00

$10.100.707,00

$0,00

$93.297.976,00

$16.998.118,00

($83.197.269,00)

($16.998.118,00)

$0,00

$16.998.118,00

($16.998.118,00)

$10.100.707,00
$10.100.707,00

$110.296.094,00
$110.296.094,00

($100.195.387,00)
($100.195.387,00)

$205.949,00 $872,00 $205.077,00
$1.010.000,00 $0,00 $1.010.000,00
$1.215.949,00 $872,00 $1.215.077,00
$1.215.949,00 $872,00 $1.215.077,00

$21.916.454,00
$485,00
($13.032.181,00)

$21.916.454,00
$60.167.970,00
$28.210.798,00

$0,00
($60.167.485,00)
($41.242.979,00)

$8.884.758,00

$110.295.222,00

($101.410.464,00)

RECTOR
C.C. 71577238,0

Diana mari strillon rojas

CONTADOR
C.C. 43204589,0

$8.884.758,00

$10.100.707,00

$110.295.222,00

$110.296.094,00

($101.410.464,00)

($100.195.387,00)



